
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.06.2021 г.  № 449 

                  г. Семилуки 

 

Об утверждении перечня 

земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в 

собственность граждан, имеющих 

трех и более детей на территории 

Семилукского муниципального 

района Воронежской области 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений на территории Воронежской области», постановлением 

правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении 

Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех                  

и более детей, на территории Воронежской области», приказом департамента 

имущественных и земельных отношений Воронежской области                            

от 10.10.2012 № 1864 «Об утверждении формы перечня земельных участков, 

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, 

имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области» 

администрация Семилукского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

  1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющим трех                  

и более детей (далее – Перечень).  



2. Опубликовать утвержденный Перечень в газете «Семилукская 

жизнь», разместить на официальном сайте администрации Семилукского 

муниципального района Воронежской области. 

3. Отделу архитектуры, градостроительства, имущества и земельных 

отношений администрации Семилукского муниципального района 

Воронежской области (М.О. Ягодкина) в течение 30 календарных дней 

обеспечить направление гражданам, имеющим трех и более детей, 

предложения о предоставлении им в собственность земельных участков, 

включенных  в  Перечень. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                    

на руководителя отдела архитектуры, градостроительства, имущества            

и земельных отношений администрации Семилукского муниципального 

района Воронежской области М.О. Ягодкину.                      

 

 

 

 Глава администрации  

Семилукского муниципального района                             Г.Ю. Швырков  



 

   

Утвержден постановлением 

администрации 

Семилукского 

муниципального района 

Воронежской области                 

от 18.06.2021 №449 

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению                                                                                                                                                                             

в собственность граждан, имеющих трех и более детей на территории Семилукского 

муниципального района Воронежской области 

    

№ 

п/п 

Местоположение земельного участка 

(адрес) 

Кадастровый номер 

земельного участка 
Площадь, кв.м. 

индивидуальное жилищное строительство 

1 
Воронежская область, Семилукский район, 

с.Девица, ул.Школьная,32/11 
36:28:1900032:141 1125 

2 
Воронежская область, Семилукский район, 

с.Девица, ул.Школьная,32/18 
36:28:1900032:150 869 

3 
Воронежская область, Семилукский район, 

с.Девица, ул.Школьная,32/9 
36:28:1900032:152 1106 

ведение садоводства 

  - - - 

ведение огородничества 

  - - - 

ведение личного подсобного хозяйства 

  - - - 

 


